
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu 

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott. Marco Biagini

                  DELIBERAZIONE  n° 217 del 22/04/2016

Oggetto:  dipendente  sig.ra  Corrias  Maria  Tanina,  Collaboratore  Professionale
Sanitario Infermiere Esperto con rapporto di lavoro a tempo indeterminato: ulteriore
proroga fino al 30 aprile 2018 del rapporto di lavoro a tempo parziale verticale.

PROPOSTA N°  _____ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che:
 con deliberazione n. 903 del 22.11.2013,  parzialmente rettificata con deliberazione

n.  1086  del  23.12.2013,  veniva  autorizzato  il  passaggio  al  rapporto  di  lavoro  a
tempo  parziale  verticale  al  50%  della  dipendente  sig.ra  Corrias  Maria  Tanina,
Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Esperto con rapporto di lavoro a
tempo indeterminato,  dal 1 maggio 2013 al 31 dicembre 2013, per lo svolgimento di
attività lavorativa libero professionale;

 con deliberazioni n.176 del 05.03.2014  e n. 331 del 19.05.2015 lo stesso rapporto
di lavoro a tempo parziale verticale veniva prorogato rispettivamente fino al 30 aprile
2015 e fino al 30 aprile 2016;

 in data 29 febbraio 2016 la dipendente Corrias Maria Tanina ha presentato istanza,
allegata al presente provvedimento di cui forma parte integrante e sostanziale (non
pubblicato),  per l'ulteriore proroga del rapporto di lavoro a tempo parziale verticale
al 50%, fino al 30 aprile 2018, per continuare a svolgere attività lavorativa libero
professionale;

CONSIDERATO che  il  Direttore  del  Servizio  Professioni  Sanitarie  ha  espresso  parere
favorevole alla proroga del contratto di lavoro a tempo parziale verticale della sig.ra Corrias
Maria Tanina fino al 30 aprile 2018, alle stesse condizioni già autorizzate;

RITENUTO pertanto di prorogare l'orario di lavoro a tempo parziale della dipendente sig.ra
Corrias Maria Tanina fino al 30 aprile 2018, in conformità al parere espresso dal Direttore
del Servizio Professioni Sanitarie;

VISTI gli articoli 23, 24 e 25 del C.C.N.L. 1998/2001 del comparto sanità per il personale
ascritto alle categorie dalla A alla D, che disciplinano il rapporto di lavoro a tempo parziale;



VISTO l’art. 22 del CCNL per il quadriennio 2002/2005 concernente il rapporto di lavoro a tempo
parziale;

VISTI  gli articoli 25 e 26 del contratto collettivo decentrato integrativo 2002/2005 per il personale
del comparto;

VISTO l'art. 73 del Decreto Legge 25.06.2008, n. 112, convertito in Legge 133 del 25.06.2008;
Per  i motivi esposti in premessa;

Con  i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di
cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) di autorizzare la prosecuzione del  rapporto di  lavoro a tempo parziale verticale della
dipendente  sig.ra Corrias Maria Tanina, Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere
Esperto, fino al 30 aprile 2018, con la stessa percentuale, articolazione e distribuzione
dell'orario di lavoro stabilite nella deliberazione n. 903 del 22.11.2013.

b) Di dare atto che la dipendente, durante tale periodo,  è autorizzata a svolgere attività
libero professionale, nei limiti  individuati dal Direttore del Servizio Professioni Sanitarie
nella nota prot. n. NP/ del 29.04.2015.

c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per l’esecuzione degli atti correlati
di/rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
   Dott. Luciano Oppo         Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  27/04/2016  al

11/05/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 217 del 22/04/2016

